

Årsredovisning för
Dr Zahid Khan AB

559235-9573

Räkenskapsåret

2024-06-01 - 2025-05-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mohammad Zahidul Islam Khan
Styrelseledamot

2025-09-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dr Zahid Khan AB, 559235-9573, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom hälso- och sjukvård genom att erbjuda läkartjänst till primärvård samt forskning och utveckling inom medicinska området.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget bedriver olika tjänsteuppdrag därför omsättningen ökade med mer än 30% mellan åren.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 018 252	819 557	583 291	352 629
Resultat efter finansiella poster	229 380	223 184	-26 117	337 713
Soliditet %	28	33,4	43,1	69,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	8 742	133 005
Balanseras i ny räkning		133 005	-133 005
Utdelning		-130 000	
Årets resultat			226 396
Belopp vid årets utgång	25 000	11 747	226 396

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	11 747
Årets resultat	226 396
Summa	238 143
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	212 000
Balanseras i ny räkning	26 143
Summa	238 143

Kommentar till dispositioner

Styrelsen för Dr Zahid Khan AB har föreslagit att årsstämman 2025 beslutar om vinstdisposition innebärande att till aktieägarna utdelas 848 kronor per aktie, total 212 000 kr. Vinstutdelningen uppgår således till härmed avge följande yttrande enligt 18 kap. 4 § aktiebolagslagen (2005:551). Bolagets fria medel uppgår till totalt 238 143 kronor, varav årets resultat utgör 226 396 kronor. Förutsatt att årsstämman 2025 fattar beslut i enlighet med styrelsens förslag om vinstdisposition kommer 26 143 kronor att balanseras i ny räkning.

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Sollentuna den 2025-09-12.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-01 - 2025-05-31</i>	<i>2023-06-01 - 2024-05-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 018 252	819 557
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 018 252	819 557
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-70 480	-18 297
Personalkostnader	2	-1 701 666	-568 138
Summa rörelsekostnader		-1 772 146	-586 435
Rörelseresultat		246 106	233 122
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 994	709
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 720	-10 647
Summa finansiella poster		-16 726	-9 938
Resultat efter finansiella poster		229 380	223 184
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		55 736	-55 736
Summa bokslutsdispositioner		55 736	-55 736
Resultat före skatt		285 116	167 448
Skatter			
Skatt på årets resultat		-58 720	-34 443
Årets resultat		226 396	133 005

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		500 000	439 875
Övriga fordringar		41 780	85 859
Summa kortfristiga fordringar		541 780	525 734
Kassa och bank			
Kassa och bank		399 523	106 569
Summa kassa och bank		399 523	106 569
Summa omsättningstillgångar		941 303	632 303
SUMMA TILLGÅNGAR		941 303	632 303

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		11 747	8 742
Årets resultat		226 396	133 005
Summa fritt eget kapital		238 143	141 747
Summa eget kapital		263 143	166 747
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	55 736
Summa obeskattade reserver		0	55 736
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		52 032	124 289
Summa långfristiga skulder		52 032	124 289
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 452	0
Övriga skulder		614 676	275 531
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		626 128	285 531
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		941 303	632 303

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal:

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-06-01 - 2025-05-31	2023-06-01 - 2024-05-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Sollentuna

Mohammad Zahidul Islam Khan

2025-09-12

Mohammad Zahidul Islam Khan

Datum

Styrelseledamot